ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ




Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 1/ZP/GBLOK1/12 – pytania do SIWZ
W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu o nr sprawy 1/ZP/GBLOK1/12 na „Dostawę i montaż kolumn sufitowych do gazów medycznych na dwóch salach bloku operacyjnego” proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

- Przedmiar – zał. nr 7
1. W opisie „Ogólna charakterystyka obiektu” w części „Standardowe parametry techniczne” podano: „Zespół kontrolno-informacyjny gazów medycznych zarejestrowany w Urzędzie rejestracji produktów leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, jako wyrób medyczny klasy IIB pod numerem PL/DR 013991 oraz Zespół kontrolno-informacyjny gazów medycznych oznaczony znakiem CE z numerem 1011” Podając te numery Zamawiający wskazał producenta. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnego urządzenia o tych samych parametrach funkcyjnych, posiadającego również wpis do RWM, klasę IIB i certyfikat CE, ale z innymi numerami rejestracyjnymi?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

2. Czy Zamawiający dopuszcza Sygnalizator stanu gazów medycznych o równoważnych parametrach technicznych, ale o innych wymiarach płyty czołowej, tj. 140 x 200 mm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA POD WARUNKIEM ZAKRYCIA POLA WYKUTYCH PŁYTEK.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyboru zastosowania wersji natynkowej lub podtynkowej dla Sygnalizatora stanu gazów medycznych przez Wykonawcę? Czy jest wyraźne wskazanie za zastosowanie, którejś z wymienionych?
  ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY NA WYBÓR WERSJI. ZAMAWIAJĄCY WYMAGA WERSJI NATYNKOWEJ.

  - Termin wykonania

       4.  Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania zadania w rozbiciu na 2 weekendy, tj. 1 weekend – 1 sala, 
            a w drugi weekend - 2 sala?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA TAKĄ MOŻLIWOŚĆ.

        5.Mając na uwadze należyte wykonanie zamówienia czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu      

           realizacji, o co najmniej 8 dni w stosunku do terminu podanego w SIWZ?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.

Otrzymano dnia …….………….      Ilość stron ….…..….      Pieczątka i podpis ………………………..

